
OBJEDNÁVKA
číslo:

42zen

O D B Ě R A T E L D O D A V A T E L

P lz e ň -T U R IS M U S T yp o s , t is k a řs k é  závod y ,

příspěvková organizace 
nám. Republiky 41 
301 00 Plzeň

s .r.o .
P o d n ik a te ls k á  11 60 /1 4  
32 0  56 P lzeň  
IČO : 28433301

IČO: 00075361 DIČ: C Z 28433301
DIČ: CZ00075361

D atum  záp isu : 4. 5. 2023 V ys tav il: C h o m á to v á  '  ■

F orm a úhrady: p řev o d n í p říka z
________________________ _ y __________________________

j P ředm ět objednávky: i

Objednáváme tisk následující tiskoviny -  brožura Industry Open

Technické specifikace:

• Papír -  G print 90 g, obálka 130 g
• Počet stran 64 + obálka s klopami
• Výsledný A5
• Vazba VI
• Obálka je specifická, 4 x A5 (skládačka -  na obou stranách klopy, které se budou zavírat dovnitř), tj. klopa 

musí být uříznutá o pár milimetrů kratší, nutno počítat s hřbetem)
• Barva 4x4
• Náklad 10 000 kusů
• Termín dodání: co nejdříve, dle možnosti tiskárny

Dodání: turistické informační centrum, nám. Republiky 41, Plzeň

Cena celkem : 85 800 Kč plus 21%  DPH

Příkazce operace:

Razítko:

Správce rozpočtu:

Plzeň -  TURISMUS, příspěvková organizace 
náměstí Republiky 41, 301 00 Plzeň 
IČ: 00075361 DIČ: CZ00075361



AKCEPTACE OBJEDNÁVKY ZE STRANY DODAVATELE:

Tímto potvrzujeme přijetí této objednávky vystavené příspěvkovou organizací Plzeň -  TURISMUS, IČO: 00075361. Jsme sí vědomí, 
že u smluv/dodatků/objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejích účinnost až dnem uveřejnění v registru smluv. Současně 
souhlasíme s uveřejněním této objednávky v souladu s právními předpisy upravujícími zveřejňování smluv (zákon č. 340/2015 Sb., 
zákon č. 137/2006 Sb.) a výslovně uvádíme, že všechny informace, které poskytneme odběrateli v souvislostí s touto objednávkou, 
nejsou obchodním tajemstvím.

(datum, označení dodavatele, osoby podepisující, podpis)

Plzeň -  TURISMUS, příspěvková organizace 
náměstí Republiky 41, 301 00 Plzeň 
IČ: 00075361 DIČ: CZ00075361


